[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 27.07.2021 № 53
с. Залучье

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прекращение прав на земельные участки»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства административного регламента Администрации Залучского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение прав на земельные участки», утвержденного постановлением Администрации Залучского сельского поселения № 51 от 17.05.2019 Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент Администрации Залучского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение прав на земельные участки», утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения № 51 от 17.05.2019 следующие изменения:
1.1. Абзац 2 п.2.8.1 изложить в следующей редакции:
«предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Залучского сельского поселения                   Е.Н. Пятина
image1.png

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛУЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

27.07.2021

№

53

с. Залучье

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«

П

рекращение прав на земельные

участки

»

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего

законодательства

ад

министративного

регламент

а

Администрации

Залучского

сельского поселения по предо

ставлению муниципальной услуги «

П

рекращение

прав на

земельные участки

»

, утвержденного

постановлением Администрации

Залучского

сельского поселения

№ 51

от 1

7

.0

5

.201

9

Администрация

Залучского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в административный регламент Администрации

Залучского

сельского

поселения по предо

ставлению муниципальной услуги «

П

рекращение прав на

земельные участки

»

, утвержденный постановлением Администрации

Залучского

сельского поселения

№ 51

от 1

7

.0

5

.201

9

следующие изменения:

1.1.

Абзац 2 п.2.8.1 изложить в следующей редакции:

«предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении

органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих

муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного

самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам

местного самоуправления организаций, уча

ствующих в предоставлении

государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными

правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами

субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами;»

2.

Опубликовать настоящее по

становление в газете «Залучский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации

Залучского

сельского

поселения в информационно

-

коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Залучского

сельского поселения                   Е.Н. Пятина

      Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛУЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от  27.07.2021   №   53   с. Залучье     О внесении изменений в административный регламент    предоставления муниципальной услуги   « П рекращение прав на земельные  участки »     В целях приведения в соответствие с требованиями действующего  законодательства   ад министративного   регламент а   Администрации  Залучского   сельского поселения по предо ставлению муниципальной услуги « П рекращение  прав на  земельные участки » , утвержденного   постановлением Администрации  Залучского   сельского поселения   № 51   от 1 7 .0 5 .201 9   Администрация  Залучского   сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести в административный регламент Администрации  Залучского   сельского  поселения по предо ставлению муниципальной услуги « П рекращение прав на  земельные участки » , утвержденный постановлением Администрации  Залучского   сельского поселения   № 51   от 1 7 .0 5 .201 9   следующие изменения:   1.1.   Абзац 2 п.2.8.1 изложить в следующей редакции:   «предоставления документов и информации, которые находятся в распоряжении  органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих  муниципальные услуги, иных государственных органов, органов местного  самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам  местного самоуправления организаций, уча ствующих в предоставлении  государственных и муниципальных услуг, в соответствии с нормативными  правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами  субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами;»   2.   Опубликовать настоящее по становление в газете «Залучский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации  Залучского   сельского  поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».       Глава администрации   Залучского   сельского поселения                   Е.Н. Пятина